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Sirküler No: 4661                                                           Sirküler Tarihi: 10.03.2026 

KONU: VAKFA BAĞLI İKTİSADİ İŞLETME ADINA TESCİL EDİLEMEYEN TAŞIT 

GİDERLERİNİN KURUM KAZANCININ TESPİTİNDE İNDİRİM KONUSU YAPILIP 

YAPILAMAYACAĞI 

… Vakfına bağlı iktisadi işletmenizin, özel okul statüsünde ilk ve ortaöğretim alanlarında 
eğitim öğretim faaliyetinde bulunduğu, faaliyetinde kullanmak üzere faturası işletme adına 
kesilen binek otomobil ve diğer taşıtlardan satın alındığı, bu araçlara ait gider ve 
amortismanların da yine iktisadi işletme kayıtlarında izlendiği, ancak Türkiye Noterler 
Birliğinin tüzel kişiliği haiz olmayanlar adına araç tescilinin yapılmaması yönünde kararı 
olması sebebiyle araçların tescilinin iktisadi işletmeniz adına yapılamayıp vakıf adına 
yapıldığı ve ayrı bir tüzel kişiliği bulunmayan iktisadi işletmenizin yerine getirmesi gereken 
yükümlülüklerin de vakıf tarafından yerine getirildiği belirtilerek, 

- İktisadi işletmenizin faaliyetlerinde kullanmak üzere satın alınan araçların işletme aktifine 
kayıt edilip edilemeyeceği ve bu araçlar üzerinden iktisadi işletmeniz tarafından 
amortisman ayrılıp ayrılamayacağı, 

- Satın alma sırasında ödenen ÖTV vb. vergilerin gider yazılıp yazılamayacağı, 

- Söz konusu araçlarla ilgili olarak yapılan ve iktisadi işletme tarafından ödenen yakıt, tamir 
bakım, sigorta, otopark vb. harcamaların gider hesaplarına intikal ettirilip ettirilemeyeceği, 

-Araçlarla ilgili yapılan harcamalar nedeniyle ödenen KDV'nin indirim konusu yapılıp 
yapılamayacağı 

hususlarında İstanbul Defterdarlığınca verilen 18.12.2025 tarih ve E-62030549-120[40-
2024]- sayılı Özelgede, özetle; 

Vergi Usul Kanunu Yönünden Değerlendirme: 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 313 üncü maddesi hükmünden bahsedildikten sonra bir 
iktisadi kıymetin amortismana tâbi tutulabilmesi için, işletmenin aktifinde kayıtlı olması, 
kullanıma hazır halde bulunması, işletmede bir yıldan fazla kullanılması, yıpranmaya, 
aşınmaya veya kıymetten düşmeye maruz bulunması ve değerinin de belirtilen haddin 
üzerinde olması gerekmektedir. 

Bu itibarla, vakıf adına tescilli olan araçlarla ilgili olarak iktisadi işletmeniz tarafından 
amortisman ayrılması mümkün bulunmamaktadır. 
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Kurumlar Vergisi Kanunu Yönünden Değerlendirme: 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 6, Gelir Vergisi Kanununun 38 ve 40 ve 41 inci 
madde hükümlerinden söz edildikten sonra, satın alınan araçların vakıf adına tescil edilmesi 
nedeniyle, araçların alış bedeli ile alış bedeline ilişkin ödenen özel tüketim vergisi ve benzeri 
vergilerin gider olarak indirim konusu yapılması mümkün değildir. 

Ancak, taşıtların iktisadi işletmeniz tarafından bizzat işletmede kullanılması şartıyla, bu 
taşıtlar için iktisadi işletmenizce yapılacak akaryakıt, tamir bakım, sigorta ve otopark vb. 
giderlerinin, iktisadi işletmenizin kurum kazancının tespitinde gider o larak indirim konusu 
yapılması mümkün olup binek otomobillere ilişkin yapılan giderlerin en fazla %70'lik 
kısmının kurum kazancının tespitinde gider olarak dikkate alınabileceği tabiidir. 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


